Alteruſ ſylueſtre, quod peculiari vocabulo Corrudam vocauerunt. Plinius libro 19. capite 4. Sylueſtres fecerat natura corrudas, vt quiſque demeteret paſſim: ecce altiles ſpectantur alparagi. Dicitur autem alparagus, quod qui ſunt in his præcipui non ſeruntur, vt Athenæus dixit. Huius herbæ ſumma priuſquam dureſcant, leuiter coquantur, tantum vt cruditas abſit. Hinc locus factus proverbio, Citius quàm alparagi coquantur. De re vehementer properata Sueton. in Tranquillo.

Alparagus etiam planta ſpiñoſa abſque folijs eſt, de qua ex Theophrast. Hiſtor. libr. capite 6. Plinius libro 21. capite 15 in hunc modum ſcribit, la totum ſpina eſt Alparagus, Scorpio, nullum enim ſolum habet.

Alpargo, inis, Vitium ex pluuia vndæ contractum. Calliſtrati. 4. ff. ad leg. Rhodiam. de iact. Si vicenum merces duorum fuerunt, & alpargine decem eſſe cœperunt. In aliis tamen alpergine ibi legitur.

ASPASIA, αωασια, Mulier Mileſia fuit, acutiſſima loquiſtria, & (quod in eo ſexu rariffimum eſt) Rhetorices peritiſſima. Hanc ab Athenienſibus captam Pericles duxit uxorem, in faulſto patriæ matrimonio, vt pote quod duorum maximorum bellorum Peloponneſiaci, & Sami originem præbuit.

ASPASIVS, αωασις, Sophiſta fuit Rauennas, Demetriani filius, auditor Paulinæ & Hippodromi: qui Romæ docuit ſub Alexandro Seuero. Scripſit contra Ariſtonem & maledicos diuerſas orationes. De hoc multa Philoſtratus. Fuit item Apasius cognomento Byblius, qui de Byblio patria ſua librum condidit, ac artem rhetoricam ſcripſit, & Panegyricum in Adrianum principem, cuius temporibus floruit. Autor Suidas. Præterea Apasius quidam fuit Tyrius hiſtoricus, qui de Epiro variaſ hiſtoriam ſcripſit: vt idem autor Suidas.

ASPATHINES, αωαθινες, Ex Perſis vnus, qui cum Dario in Smerdim Magum coniuarant. Herod. li. hiſt. 3.

Aſpello, is, Amoueo, abigo, arceo. αωπλο. GAL. Repouſſer, chaſſer arriere de ſoy. ITALIC. Rimouere. GERMANIC. Dannen treiben/hinderſich ſtoſſen. HIS PANIC. Echar de algun lugar. ANGLIC. To driue or chaſſe away. Pl. Cap. ſc. 3. a. 3. Neque exilium exitio eſt: neque adeo ipes, quæ mihi hunc alpellat. Cic. 3. Tuſc. Sed longè à læto nomine alpellor Iouis: id eſt, expellor, arceor.

ASPELLA, Vnum ex Cypri inſulæ nominibus, apud Plin. libro quinto cap. 31.

ASPENDIVS, citharædus, αωπειδος κιθαρις, proverbio dici ſolet in eos, qui rei nullius, quàm privati ſui compendij rationem habent. GERMANIC. Eigennutzige teut/die in allen dingen iren nutz vnd vorthell ſuchen. Tractum ab artiſce quodam Alpendio, qui tam leuiter ſinitra manu citharæ ſuæ chordas mouebat, vt ſonus ad ipſum tantum citharædum, aut certè ad proximè aſtantes perueniret. Sic 3. Ferr. Atque etiam illum Alpendium cithariſtam, de quo ſæpe audiſtis id,